
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

10.04.2020  р.                                                                                              № 94-р 

 

 
Про створення комісії  

 

Керуючись ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України від 30.03.2020 №540-IX "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, 

спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)", Постановою Кабінету Міністрів України 

від 11.03.2020 №211 "Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2" зі змінами, з 

метою належного опрацювання питань оренди майна комунальної власності в умовах 

обмежень, визначених Кабінетом Міністрів України,   

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі: 

 

Голова комісії:   

Тахтаджиєва-Поклад А.І. - начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Члени комісії:   

Братеньков І.С. 

 

- голова постійної комісії Бердянської міської ради з 

питань реалізації державної регуляторної політики, 

підприємницької діяльності та управління комунальною 

власністю (за згодою) 

Безродня Ж.В. 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

Білоусов А.А. 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

Кіосов А.Г. 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

Мартищенко О.О. 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

Путря С.В. 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

Саввон С.О. - начальник відділу правового забезпечення та 

приватизації Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

 

Сагайдюк О.В. - головний спеціаліст відділу оренди Управління 

комунальної власності Бердянської міської ради 

Сидоренко Л.Б.   - начальник відділу оренди Управління комунальної 

власності Бердянської міської ради 



 2 

Сушко Б.В. 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

керівник балансоутримувача та/або орендодавця орендованого комунального майна: 

- керуючий справами виконавчого комітету Бердянської міської ради; 

- дитячо-юнацької спортивної школи;  

- комунального некомерційного підприємства Бердянської міської ради "Бердянське 

територіальне медичне об'єднання"; 

- комунального підприємства "Міськспецексплуатація" Бердянської міської ради; 

- комунального підприємства "Аптека № 195" Бердянської міської ради;  

- відділу освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради; 

- комунального підприємства Бердянської міської ради "Бердянський центральний 

ринок"; 

- комунального підприємства Бердянської міської ради «Житлосервіс-2а»; 

- відділу культури виконавчого комітету Бердянської міської ради; 

- товариства з обмеженою відповідальністю "Керуюча компанія "КомЕнерго-Бердянськ" 

(за згодою); 

- комунального підприємства "Міський Палац спорту" Бердянської міської ради; 

- Бердянського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді; 

- комунального підприємства електричних мереж зовнішнього освітлення "Міськсвітло" 

Бердянської міської ради; 

- комунального підприємства "Бердянська міська телекомпанія "ТБ-Бердянськ" 

Бердянської міської ради; 

- комунального підприємства Бердянської міської ради "Рятувально-водолазна служба"; 

-  комунального підприємства Бердянської міської ради "Міськліфт"; 

- комунального некомерційного підприємства "Бердянський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Бердянської міської ради;  

- комунального підприємства "Бердянськекотранс" Бердянської міської ради; 

- голова ліквідаційної комісії з припинення юридичної особи комунального шляхово-

експлуатаційного підприємства Бердянської міської ради. 
 

2. Створеній комісії: 

1) здійснювати попередній розгляд заяв, які надходять від орендарів щодо припинення 

своєї діяльності в об'єкті комунальної власності та зняття орендної плати за користування 

майном Бердянської міської об'єднаної територіальної громади; 

2) здійснювати візуальне обстеження об'єктів оренди, щодо яких надійшли заяви про 

припинення діяльності; 

3) проводити візуальне обстеження об'єктів оренди, які підпадають під заборону 

діяльності, проте заяви від орендарів про припинення діяльності не надходили; 

4) залучати до складу комісії представників балансоутримувача та/або орендодавця 

об'єктів, за якими здійснюється обстеження;  

5) за результатами перевірки складати відповідні акти з підписанням їх членами 

комісії;  

6) направляти матеріали (акти обстеження майна, заяви тощо) на розгляд постійної 

комісії Бердянської міської ради з питань реалізації державної регуляторної політики, 

підприємницької діяльності та управління комунальною власністю для прийняття рішення та 

подальшого винесення його на розгляд сесії Бердянської міської ради. 
 

3. Відповідальність за виконання цього розпорядження покласти на начальника 

Управління комунальної власності Бердянської міської ради Тахтаджиєву - Поклад А.І. 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                                           Володимир ЧЕПУРНИЙ 


